
 
 

UCHWAŁA NR 372/LXXIX/2024 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały   Nr 359/LXXV/2023 Rady Gminy Iłów z dnia  15.12.2023 r. 
w sprawie  uchwalenia Gminnego Programu Wspierannia Rodziny w Gminie Iłów 

na lata 2024- 2026 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 176 pkt 1 i art.179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 1426 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 359/LXXV/2023 Rady Gminy Iłów z dnia  15.12.2023 r. w sprawie  uchwalenia 
Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Iłów na lata 2024-2026, § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2024 r. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2522


	UCHWAŁA NR 372/LXXIX/2024 RADY GMINY IŁÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T13:22:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




